Serviço de instalação e fornecimento de PORTA DE VIDRO incluindo todos os materiais necessários
(ferragens).

Descrição: Porta de vidro incolor e pivotante, com 10mm de espessura, contendo 2 folhas, 2 molas aéreas, 2
puxadores e 1 bandeirola - incluindo todas as ferragens.

5800 UNIDADE 1 R$2.896,67 R$ 2.896,67

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 27.419,87 (vinte e sete mil
quatrocentos e dezenove reais e oitenta
e sete centavos)

1.2. O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do termo de contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador[A126] .

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável,é de R$ 27.419,87 (vinte e sete mil quatrocentos e dezenove reais e oitenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.